別記様式第１０号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

補助事業等実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け指令東広農水第　　　号での交付決定（変更決定）を受けた令和６年度東広島市農林水産業振興事業（地力増進支援事業）を完了したので、東広島市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助事業等の実績及び成果
　　別紙のとおり
２　補助事業等の実施期間

　　別紙のとおり
３　添付書類
　(1) 収支決算書又はこれに代わる書類
　(2) その他市長が必要と認める書類
令和６年度東広島市農林水産業振興事業
（地力増進支援事業）実績書
１   eq \o\ad(事業の目的,　　　　　　)        eq \o\ad(地力増進,　　　　　　　　)
２   eq \o\ad(事業実績,　　　　　　)
東広島市　西条　　町
	実施
　地番
	総面積

(a)
	投入
 時期

(年 月)
	投入 量

(t)
	投入
 単価

(円)
	たい肥
 購入先
	堆肥種別・商品名等
	作物名
	備考

	田口ｻﾝｼﾞﾖｳﾊﾞﾗ８８８８他
	12.00
	R5.12
	3
	2,500
	〇〇牧場
	牛ふん
	米

	下見ｺｳﾉｽ
３３３－５５他
	25.00
	R5.12
	４
	　　2,500
	〇〇牧場
	バーク
○○の恵み
	アスパラガス

	計
	37

	7

３　予定出荷先

　　　　　　　　（　　　　JA○○　　　　　）

４　担い手加算の有無

 　　　　　　　　有り　・　無し
５　補助金の内訳
	事　業　費
	補　助　金　額

	　　　　　　　円
○○○○
	　　　　　　　　円
○○○○

別記様式第１２号（第１６条、第１７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

補助金等交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け指令東広農水第　　　号で額の確定を受けた令和６年度東広島市農林水産業振興事業（地力増進支援事業）補助金等について、東広島市補助金等交付規則第１６条第２項（第１７条第２項）の規定により、次のとおり請求します。
　補助金等請求額　　金　　　　　　　　円
	交付決定額
	受領済額①
	今回請求額②
	①及び②の合計額

	円
	円
	円
	円

	金融機関名
店　舗　名
	ＪＡひろしま　銀行・金庫
　　 農協・組合
	　西条　　　　　　　 支店・本店
　　　　　　 　　　支所・出張所

	預金種別
口座番号
	普通・当座
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	※　右詰めで記入

	フリガナ
	ヒガシヒロシマ　　タロウ

	口座名義人
	東広島　　太郎

振込先

記入にご注意ください。

交付決定書の右上の日付・文書番号を記入

作物ごとに面積や投入量の合計をご記入ください。

実施地番について

複数のほ場に投入している場合は、１つのほ場の地番を記入し、「他」とご記入ください。

〇申請内容に変更があったとき

堆肥の投入量に変更があった場合は、別途「計画変更申請書」の提出が必要です。

計画変更申請書はＨＰに公開しているほか、本庁の農林水産課や各支所で配布しています。

日付は未記入

日付・文書番号は未記入